
 کارت های اجاره ای 
در معاملات مسکن

درحالی مسئولان بانکی و مالیاتی بارها نسبت به 
اجاره کارت های بانکی هشــدار جدی داده اند که 
همچنان شاهد استفاده از کارت های اجاره ای در 
معاملات مسکن، خودرو و طلا هستیم. به گزارش 
تســنیم، »کارت های اجاره ای« سال هاســت که 
در معامــلات اقتصــادی وجــود دارد و بــا وجــود 
هشــدارهای متعدد مســئولان بانکــی و مالیاتی 
همچنان عده ای به خاطر دریافت مبلغی به صورت 
ماهانه یا هفتگی، حاضر به اجاره کارت های بانکی 
خود می شــوند. علت اصلی حــذف کارتخوان از 
معاملات طلافروش های بزرگ نگرانی از »مالیات« 
اســت. به همین دلیل هم مثل ســایر بازارها، در 
این بخش هم شــاهد ترویــج کارت های اجار ه ای 
هستیم. در معاملات مســکن نیز اخیراً به دفعات 
مشــاهده شــده که هنگام پرداخت بیعانه و واریز 
وجه، مالک شــماره کارت فــرد دیگری را می دهد 
و تأکید می کند که باید وجوه به حســاب نفر سوم 
واریز شود. نگرانی از دریافت مالیات موجب شده 
تا کســبه ای که شغل شــان خرید و فروش اســت 
و طبعــاً تراکنش مالی بالا با ارقــام کلان دارند، از 
کارت هــای بانکی اجــاره ای اســتفاده کنند تا از 

پرداخت مالیات فرار کنند.

صادرات پسته در معرض خطر
در طول دو ســال گذشته میزان آلودگی ها به  رغم هشدار 
اتحادیه اروپا و پیگیری های دولت، افزایش یافته اســت. 
به گزارش مهر، محمدرضا ترابی، نایب رئیس کمیسیون 
کشاورزی گفت: چندین محموله پســته صادراتی ایران 
به اروپا برگشــت خورده چراکه استانداردهای مورد تأیید 
را نداشــته است و به همین دلیل از دو سال قبل احتمال 
ممنوعیت صادرات پســته ایران به اتحادیــه اروپا گزارش 
و از طرف دولت مورد پیگیری قرار گرفته اســت. او تأکید 
کرد: نکته اصلی اینجاســت کــه چرا در طول دو ســال 
گذشــته میزان آلودگی ها به  رغم هشــدار اتحادیه اروپا و 
پیگیری های دولت، افزایش یافته است؟ به نظر می رسد 
سیاســت های نادرســت دولت در روند صــادرات و ورود 
شــرکت های خودرویی به صادرات پسته موجب شده تا 
سطح کیفیت تولیدات پسته کاهش پیدا کند و به دنبال آن 

صادرکنندگان واقعی این محصول از میدان خارج شوند.

 گاز صنایع فولادی 
20 تا 50 درصد قطع شد

محدودیت ۲۰ تــا ۵۰ درصدی گاز صنایع فولادی از 
نیمه مهرماه آغاز شــده اســت. وحید یعقوبی، عضو 
انجمن صنایع فــولاد در گفت وگو با تســنیم، با ابراز 
اینکــه »هنوز ابلاغیه ای از ســوی شــرکت برق برای 
اعمال محدودیت برق واحدهای فولادی ابلاغ نشده 
اســت«، گفت: البته متأســفانه از یک ماه گذشــته 
محدودیــت گازی در صنایع فولادی بــه وجود آمده 
است. درحالی که ســال های گذشته محدودیت گاز 
در اواســط آذرماه اعمال می شــد، اما ســال گذشته 
محدودیــت گاز صنایع فــولادی از اواخــر آبان ماه و 
امســال از نیمه مهرماه آغاز شده اســت. او با اعلام 
اینکــه محدودیــت گاز صنایع فــولادی از ۲۰ درصد 
شروع شده و در برخی از واحدها به ۵۰ درصد رسیده 
است، تصریح کرد: به عنوان نمونه در واحدهای آهن 
اسفنجی محدودیت گاز به ۵۰ درصد رسیده است که 
همین موضوع اثر کاهش ۵۰درصدی تولید را هم به 

وجود آورده است.
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به تجدیدپذیرها توجهی نشد �
مهدی امینی، نایب رئیس خانه صمت ایران و 
رئیس خانه صمت آذربایجان شــرقی، معتقد 
اســت که ناترازی انــرژی به دلیل عدم همگامی 
توسعه زیرساخت ها با رشد مصرف به وجود آمده 
است: »در بسیاری از کشورهای پیشرفته، همگام با رشد اقتصادی، 
زیرساخت های انرژی نیز به روز می شوند. اما در ایران، رشد اقتصادی و 
توســعه صنایــع در بســیاری از موارد بــدون توجه بــه ظرفیت های 
زیرساختی صورت گرفته است. این امر باعث شده که امروز با ناترازی 
بیش از ۲۰ درصدی در تأمین انرژی مواجه شویم.« امینی ضمن تایید 
این مســئله با اشــاره به این موضوع که عدم سرمایه گذاری کافی در 
بخش انرژی های تجدیدپذیر و همچنین عدم توجه به مدیریت مصرف 
انرژی، از جمله عواملی هستند که به افزایش این ناترازی دامن زده اند، 
تصریح کرد: »سرمایه گذاری در انرژی های تجدیدپذیر، مانند انرژی 
خورشیدی و بادی، می تواند به کاهش ناترازی کمک کند، اما متأسفانه 

این موضوع در ایران چندان جدی گرفته نشده است.«
امینی گفت: »اســتفاده از انرژی هــای تجدیدپذیر مانند انرژی 
خورشــیدی و بادی می توانــد به تأمین پایدار انــرژی کمک کند و از 
وابســتگی به منابع فســیلی که محدود و آلاینده هســتند، بکاهد. 
دولت باید با فراهم کردن زیرســاخت ها و مشوق های مالی، صنایع را 
به اســتفاده از این منابع ترغیب کند.« وی بر لزوم توجه به پروژه های 
تحقیق و توسعه در حوزه انرژی تأکید کرد: »سرمایه گذاری در تحقیق 
و توســعه برای دســتیابی به فناوری های نوین در حوزه بهینه سازی 
مصرف انرژی، به ویژه در صنایعــی که مصرف بالایی دارند، ضروری 
است. این امر می تواند در بلندمدت موجب کاهش هزینه های تولید 

و افزایش بهره وری شود.«

صنایع بزرگ بیشترین آسیب را دیدند �
از آنجا که برخی صنایع به ویژه صنایع سنگین مانند فولاد و سیمان، 
بیشترین وابستگی را به منابع انرژی دارند، آسیب های بیشتری نیز 
از ناترازی متحمل می شــوند. امینی تصریح کرد: »صنایع سنگین 
نیازمند تأمین پایدار و مستمر انرژی هستند، چراکه قطع و اختلال در 
تأمین گاز و برق، موجب تعطیلی خط تولید و خسارات فراوان می شود. 
به عنوان مثال، در صنعت سیمان و فولاد که فرآیندهای تولید آن ها به 
انــرژی زیادی نیاز دارد، قطعی گاز می تواند باعث توقف کامل تولید 

برای چندین روز شود و راه اندازی مجدد تجهیزات هزینه بر است.«
امینــی عنوان کرد: »مســئولیت اصلــی در رفع ناتــرازی انرژی 
بــر عهده نهادهای دولتی اســت. وزارت نیــرو و وزارت نفت به عنوان 
نهادهای اصلی تأمین و توزیع انرژی، مسئولیت مستقیم در این زمینه 
دارنــد. این نهادهــا باید با برنامه ریزی دقیق و اجرای سیاســت های 
مناســب، تعادل در تأمیــن و تقاضای انرژی را برقرار کنند. از ســوی 
دیگر، سازمان برنامه و بودجه نیز می تواند با اختصاص اعتبارات لازم 
به پروژه های بهینه سازی مصرف انرژی در صنایع، به حل این معضل 
کمک کند.« به گفته وی، همکاری بین دستگاه های مختلف از جمله 
وزارت صمت، وزارت نفت و سازمان حفاظت محیط زیست نیز ضروری 
اســت تا سیاســت های جامع و هماهنگی در جهت بهبود وضعیت 

انرژی در کشور تدوین شود.

تدوین نقشه راه جامع برای انرژی �
امینی معتقد اســت که دولت باید ابتدا یک نقشه راه جامع برای 
مدیریت منابع انرژی کشــور تدوین کند: »دولت باید سیاست هایی 
بلندمدت و پایــدار برای مدیریــت مصرف و توزیع انــرژی در بخش 
صنعت اتخاذ کند. یکی از اقداماتی که می تواند تأثیر زیادی داشــته 
باشد، تخصیص سهمیه های انرژی به صنایع براساس میزان بهره وری 
آن هاســت. این کار می تواند واحدهایــی را که از تجهیزات قدیمی و 
ناکارآمد اســتفاده می کنند، به بهبود فناوری و بهینه سازی مصرف 
انرژی ترغیب کند.« وی همچنین تأکید کرد که سیاست های فعلی 
نیــاز به بازنگری دارند و بدون اصلاحات ســاختاری، چالش ناترازی 

انرژی همچنان ادامه خواهد داشت.
امینی نیز به اســتفاده از سیستم های مدیریت انرژی پیشرفته 
در صنایع اشــاره کرده و افزود: »استفاده از سیستم های مدیریت 

رویداد

انرژی مبتنی بر هوش مصنوعی )AI( می تواند به صنایع در کاهش 
ناترازی انرژی کمک کند. این سیستم ها قادرند با تحلیل داده های 
انرژی مصرفی، مصرف بهینه انرژی را پیش بینی و مدیریت کنند. 
به طــور مثال، در صنایع خودروســازی و الکترونیک، اســتفاده از 
چنین سیستم هایی می تواند مصرف انرژی را تا 3۰ درصد کاهش 
دهد.« همچنین گفتنی اســت که این نوع فناوری ها، با استفاده 
از داده هــای تاریخی و الگوریتم های پیچیده، می توانند به صورت 
خــودکار زمان بندی مصرف انــرژی را تنظیم کننــد و از هدررفت 
منابع جلوگیری کنند. امینی، با اشاره به اینکه با توجه به الگوهای 
موجود می توان به صنعتکاران و دولت پیشنهاداتی ارائه کرد، گفت: 
»صنعتــکاران باید به نوآوری و بهینه ســازی مصــرف انرژی توجه 
ویژه ای داشته باشــند. همچنین دولت باید برنامه های بلندمدت 
برای توســعه انرژی های تجدیدپذیر و کاهش وابســتگی به منابع 

انرژی غیرمستمر را تدوین کند.«

باید منتظر فاجعه باشیم �
اخیراً دولت با توجه به ناترازی گاز برای تامین ســوخت مورد نیاز 
نیروگاه ها، اقدام به برنامه ریزی برای خاموشــی منظم برق در کشور 
کرده اســت. آرمان خالقی ضمن تایید ایــن اقدام گفت: »این اقدام 
اگرچه باعث پاکی هوا شــده و جامعه را از بیماری های بسیاری دور 
نگه می دارد، اما این اقدام تا جایی مطلوب است که بر برق مورد نیاز 
صنایع اثر منفی نگذارد. چنانچه این اقدام باعث کمبود برق صنعت 
و خاموشی بیشتر صنایع شود، مشــکلات جدی ناترازی برق و گاز، 
گریبانگیر صنایع خواهد شد و آنگاه است که باید منتظر فاجعه ای در 

صنعت کشور باشیم.«

تجربیات موفق جهانی در مدیریت ناترازی انرژی �
 آرمان خالقی، دبیرکل خانه صمت نیز در مورد 
تجربیــات جهانــی در ایــن زمینــه می گویــد: 
»کشــورهای پیشــرفته مانند آلمــان و دانمارک 
توانسته اند با استفاده از سیستم های هوشمند 
مدیریت انرژی، به طور قابل توجهی میزان مصرف انرژی در صنایع را 
کاهش دهند. این کشورها با سرمایه گذاری در زیرساخت های فناوری 
اطلاعات و ارتباطات )ICT( و اســتفاده از اینترنت اشــیاء )IoT( در 
مدیریت انرژی، به بهره وری بالاتری در مصرف انرژی دست یافته اند.« 
وی تأکید می کند که استفاده از سیستم های هوشمند برای نظارت و 
کنترل مصرف انــرژی می تواند به ایران کمک کند تا در صنایع خود 
مصرف انرژی را بهینه ســازی کرده و ناتــرازی را کاهش دهد. یکی از 
تجربیات موفق جهانی در کاهش ناترازی انرژی، اســتفاده از منابع 
انرژی تجدیدپذیر اســت. بسیاری از کشورهای اروپایی و آسیایی، به 

خصوص در مناطق شمالی و غربی، با سرمایه گذاری در انرژی های 
بادی و خورشیدی توانسته اند بخش بزرگی از نیازهای انرژی خود را از 

منابع تجدیدپذیر تأمین کنند.
خالقی ضمن اشاره به این موضوع گفت: »کشورهایی همچون 
سوئد و دانمارک به طور جدی در حال توسعه و استفاده از انرژی های 
تجدیدپذیر هســتند. این کشــورها با توجه به شرایط اقلیمی خاص 
خود، از انرژی باد و خورشید به طور مؤثر استفاده می کنند و توانسته اند 
بخش عمده ای از ناترازی انــرژی را از طریق این منابع تأمین کنند. 
ایران می تواند با توجه به موقعیت جغرافیایی مناســب خود، به ویژه 
در زمینه انــرژی خورشــیدی، از این تجربه بهره ببــرد.« وی اضافه 
می کند که با سرمایه گذاری در انرژی های تجدیدپذیر و فراهم آوردن 
زیرساخت های لازم برای استفاده از این منابع، می توان ناترازی انرژی 
را به طور دائمی کاهش داد. به نظر می رسد استفاده از این فناوری ها 
و تجربیات جهانی در ایران می تواند تحولی در بهینه ســازی مصرف 
انــرژی در صنایع ایجاد کنــد. ایران با توجه به پتانســیل های بالای 
خود در زمینه انرژی های تجدیدپذیر، فناوری های نوین و همچنین 
موقعیت جغرافیایی مناسب، می تواند از این تجربیات بهره مند شود 

و به کاهش ناترازی انرژی در صنایع دست یابد.

تهدید اقتصاد �
آرمان خالقی گفت: »در مجموع می توانیم بگوییم ناترازی انرژی 
در ایران یک چالش اساسی است که تاثیرات آن نه تنها بر صنایع، بلکه 
بر کل اقتصاد کشور مشهود است. دلایل این ناترازی، از جمله کمبود 
سرمایه گذاری در زیرساخت ها، مصرف بی رویه انرژی، و عدم توجه به 
بهینه سازی مصرف، به مشــکلات ساختاری و سیاست گذاری های 
نادرســت باز می گردد. این موضوع نه تنها باعــث اختلال در تأمین 
انرژی برای صنایع می شود، بلکه هزینه های تولید را افزایش می دهد 
و در نهایــت موجب کاهش رقابت پذیری و تهدید جدی برای اقتصاد 
کشــور می شود. نکته ای که باید به آن توجه شود این است که علاوه 
بر سیاســت های کوتاه مــدت، نیاز بــه رویکردهای بلندمــدت برای 
سرمایه گذاری در زیرساخت ها و انرژی های تجدیدپذیر داریم. بهبود 
مدیریــت مصرف انرژی و اســتفاده از فناوری هــای نوین در صنایع 
می تواند کمک بزرگی به کاهش ناترازی انرژی و بهینه سازی مصرف 
در کشور کند. از سوی دیگر، دولت باید نقش پررنگ تری در حمایت 
از صنایع از طریق ارائه تسهیلات مالی و مشوق های مختلف ایفا کند.

بــرای رفع این چالش، عــلاوه بر توجه به مســائل فنی، نیازمند 
همکاری و هماهنگی بیشــتر میــان دســتگاه های دولتی و بخش 
خصوصی هستیم. تنها با اجرای یک استراتژی منسجم و همکاری 
همه جانبه می توان به کاهش ناترازی انرژی و تحقق اهداف توســعه 

پایدار در کشور دست یافت.«

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه علیرضا کریمی به عنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140302157184001803 و رمز 
تصدیق به شماره 396639 مورخ 1403/05/28 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 20 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078017147 مورخ 
1403/05/29 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه اول تفکیکی واقع در سمت غربی طبقه اول به مساحت 67/24 
مترمربع که مقدار 2/81 مترمربع آن به صورت بالکن می باشد بانضمام یک واحد پارکینگ مسکونی قطعه پنج تفکیکی به مساحت 10/80 مترمربع واقع در 
سمت جنوبی طبقه همکف بانضمام یک باب انباری مسکونی قطعه پنج تفکیکی به مساحت 2/83 مترمربع واقع در سمت شمال شرقی طبقه همکف به پلاک 
ثبتی 54254 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 52240 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات 
و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرایی آن که به نام سعید مردانه خانقاه ذیل ثبت 52954 صفحه 136 دفتر 338 به شماره چاپی 
146682 ثبت و صادر گردیده است و سپس تمامی ششدانگ برابر سند شماره 102875 مورخه 1394/03/23 دفترخانه 20 تهران به علیرضا کریمی منتقل 
شده است و سپس برابر سند شماره 102876 مورخه 1394/03/23 دفترخانه 20 تهران در رهن بانک ملی قرار گرفته است. و نامبرده با اعلام مفقودی به علت 
اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصلی سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. رونوشت: به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( جهت اطلاع
خداداد بشیری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک یافت آباد تهران - از طرف حمیده عباسیان م الف: 14722

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک کن تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم لیلا کرمی فرزند افشار با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره شناسه یکتا 
140302156078000182 و شماره رمز تصدیق 931915 دفترخانه 858 تهران طی درخواست وارده 102301897 مورخ 1403/07/10 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1- نام و نام خانوادگی: لیلا کرمی فرزند افشار مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان 2- شماره پلاک: 43633 فرعی از 126 اصلی 3- علت مفقود شدن: اسباب کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 43633 فرعی از 126 اصلی، مفروز و مجزا شده از 22295-23471 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 12 در طبقه 4 
و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت 137/95 مترمربع متن ملک که مقدار 1/55 مترمربع آن بالکن است بانضمام 
انباری قطعه 13 به مساحت 2/49 مترمربع و پارکینگ قطعه 5 به مساحت 11/25 مترمربع مالکیت ششدانگ به نام رضا ستاری بوده که ذیل دفتر 806 صفحه 
196 ثبت 291503 ثبت گردیده و برابر سند 9879 مورخ 89/7/28 دفتر 760 تهران ششدانگ به لیلا کرمی فرزند افشار شماره شناسنامه 7525 تاریخ تولد 
1358/02/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0069365520 با جز سهم 6 از کل سهم 6 انتقال یافته است. )چاپی 175161( لذا باتوجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت مالک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. رونوشت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
علی زارعی فر - کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران - از طرف باقر سماواتی م الف: 14720

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

به پلاک ثبتی 138101 فرعی از 2395 در بخش ده تهران آقای محمود قربانی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 10683 و 10684 به رمز تصدیق 
506054 و 935871 شناسه تصدیق 14030215676000209 دفتر 808 تهران و طی درخواست به وارده ذیل 1045013900 مورخ- تقاضای صدور سند 
مالکیت به علت جابه جایی نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد 1- خلاصه وضعیت مدعی اسناد مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 138101 فرعی از 2395 اصلی، مفروز و مجزا شده از 136304 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 4 و واقع در 
بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 89/83 مترمربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی 
شده از شماره 136304 فرعی از 2395 اصلی، به مساحت )89/83( هشتاد و نه متر و هشتاد و سه دسیمتر مربع، واقع در طبقه چهارم که )3/89( سه متر و 
هشتاد و نه دسیمتر مربع آن بالکن، است به انضمام انباری قطعه 4 به مساحت 4/28 مترمربع و پارکینگ قطعه 1 به مساحت 11 مترمربع در مالکیت محمود 
قربانی فرزند محمد شماره شناسنامه 9325 تاریخ تولد 1351/10/20 صادره از تهران دارای شماره ملی 0057336709 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 20075 تاریخ 1395/03/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 775 شهر تهران استان تهران، ثبت 
گردیده است. محدودیت دفتر املاک: مازاد دارد رهنی شماره 20077 مورخ 1395/03/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 775 شهر تهران استان تهران که به 
نفع بانک مسکن به مبلغ 1/651/066/800 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده رهنی شماره 20076 مورخ 1395/03/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 775 شهر 
تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ 1/443/697/344 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده و طی شماره نامه 2667/335 مورخ 1403/04/24 با 
بانک مسکن مکاتبه گردیده است. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را 

ضمن ارائه سند مالکیت اعلام نماید و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
امید ملک - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران - از طرف یوسف کشتکار دینه رودی م الف: 14719


